

Wybrali najlepsze czasopisma osób niepełnosprawnych

19 czerwca 2012, autor: Redakcja



Fot. Materiały prasowe



Konkurs „Myślę, tworzę i czuję, że żyję”, skierowany do osób zainteresowanych dziennikarstwem, wyłonić miał najlepsze czasopisma przygotowane przez osoby z niepełnosprawnością. To konkurs, w którym biorą udział gazetki tworzone na terenie placówek szkolnictwa specjalnego oraz we wszelkich innych instytucjach, w których przebywają dzieci i młodzież niepełnosprawna.

ZOBACZ PODOBNE

Wolontariat w „Razem”

Kurs masażu, specjalistyczne szkolenie pracy z osobami z niepełnosprawnością, to niektóre ze szkoleń, dzięki którym wolontariusze zdobywają nowe umiejętności i doświadczenia oraz kompetencje potrzebne w pracy zawodowej a także w pomocy rodzicom dzieci z

Konkurs zorganizował Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy oraz Stowarzyszenie na rzecz wspomagania osób z niepełnosprawnością i ich otoczenia „Razem” przy wsparciu finansowym Miasta Rybnik i Stowarzyszenia „Razem”. - To już ósma edycja konkursu, możemy już stwierdzić, że znów podniósł się ogólny poziom czasopism konkursowych. Jurorzy mają naprawdę trudne zadanie, by wybrać najlepsze redakcje – wyjaśnia **Krzysztof Chelstowski**, prezes stowarzyszenia „Razem”, pomysłodawca konkursu.

- Po raz pierwszy występuję w roli jurora i muszę przyznać, że bardzo trudno było mi oceniać gazetki tworzone przez dzieci i młodzież o różnej niepełnosprawności i różnym przedziale wiekowym. Dla każdego z tych osób co innego stanowi trudność i tylko opiekunowie wiedzą ile wysiłku, wyrzeczenia, serca i czasu poświęcają one na przygotowanie artykułów, rysunków i gazetek. Dlatego podziwiam i gratuluję wszystkim: i dzieciom i ich opiekunom, którzy podejmują ten trud, aby gazetki powstawały. Życzę wszystkim, aby nie zniechęcali się i nadal tworzyli te małe dzieła, które powinny wszystkich unosić do góry - powiedziała jedna z jurorek.

W tegorocznej edycji konkursu jury przyznało następujące miejsca:

I miejsce przyznano gazetce Nasza szkoła jest wesoła ze Szkoły Podstawowej Niepublicznej i Gimnazjum Niepublicznego przy Fundacji Pomocy Ludziom Niepełnosprawnym z Warszawy;

II miejsce przyznano gazetce Kleks ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Tychach;

III miejsce przyznano gazetce Stówka z Zespołu Szkół Specjalnych nr 100 z Warszawy.

Nagrodzone redakcje otrzymały pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe.